PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

DECRETO Nº 5.266 DE 12 DE SETEMBRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO
SUPLEMENTAR NO VALOR QUE MENCIONA
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ADILSON GONÇALVES DE MACEDO, Prefeito Municipal de Barra do
Garças, Estado de Mato Gross~, no usó ·de 's.uas atribuições. legais, especialmente na
Lei 461112022, e em cons.onância com a Lei4320f 64.

DECRETA:

Art. lº - Fjca aberto ~(>,Orçamento da Prefeitu,ra Municipal de Barra do
Garças-MT, CRÉDITO ADIÔÍONAL SÚPLEMENTAR, no montante de R$ 309.761,41

. (trezentos e nov~ mil e setecentos e sessen~·e um reais e quarenta e um centavos), nas
dotações orçamentárias a seguir: . ..

02 GABINET.E DO p~FEIJp

'f 2.001 º~~W~Pº ~~EErrç, . , , .. · .
! ·.. ·· .. • :\., :'.:'-;';;,{~.'::,~··~::: t::)ff;(c:.>·::··<,<'::,f:~,. '.> •· ,, . •'::: •

001.0412201012004 M~Ç!AO:D:§$~~0LVJ1YIENTP
. . .. · ATIVIDADES . .· · ·

Cód. Red:

L.90.39 ·ºº·ºº
1

15000000000

(])3

1

03.001
i

10 '.,:~~{~;~(:>, ~
.;' ~·:' ;;~ -~·

OutrQs serti~os de terceiros - pessoa jurídica

Recursos não vinculados de impostos (dezenove mil
reais)

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

GABINETE no' SECRETARiO

001.04.123.0103.2006 MANUTENÇÃO ATIV FINANÇAS
1

~ód. Red: 36
1

~.3.90.39 .00.00 Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica

R$ 19.000,00

15000000000 Recursos não vinculados de impostos (dois mil reais) R$ 2.000,00

Gód. Red: 38

li

--------: ~----------------'-t1--------------~G»------~--------f)--------
CNP~: 03.439.239/0001-50

1

CEP: r.600-907

(66) 3402-2000 gabprefbg@hotmail.com Rua Carajás. nº 522, Centro
Barra do Garças/MT